Instrumenta sub Godefrido Episcopo.

NUM. CCXXX.

IN nomine Sancte & individue Trinitatis amen. Nos Gotfridus Dei gratia Episcopus Ecclesie Friesingensis omnibus Christi fidelibus in perpetuum. Postquam diuturnitas temporis ex penalitate primae obscurare non definit memoriam claritatem, genus humanum facta & actus autenticos confuevit in remedium litterarum testimonia perennare, ut, quod probaret auctoritas Scripturarum, non possit repellere contraria oblivio veritate. Traditione itaque nobis cælesti prouidentia officium pallorale, quando per cuncta sollicitudinis onera directo pensamus libramine, meditatio nos urget propter ceteris, ut dispensatio seminis recomissa moderationis sue lineam ad hoc studeat inclinare, quod cultus Dei nostre provisionis diligentia cumuletur, & illi quidem, qui Religionem auctoritatibus se voluntatiè constrinxerint, dummodo favoris nostri stimulo consolantur, fiant in divinæ contemplationis exercitio promptiores. Sanè dilectorum nobis in Christo Abbaris & Conventus Monasterii Campiprincipis Ordinis Cisterciensis nostræ Diocesis laudabili, salutaribus abstinentiarum, ac devotionum operibus, docente nos experientia ad prerogativarum gratiam excitati favoris plenitudine provocamur, ut personis in eodem loco jugiter Christo famulantibus nostra largitionis liberalitas tale subsidium tribuat, per quod plus firmi ac stabiles in sancto proposito, ac religiosis virtutibus perseverent. Igitur deliberatione præhabita diligenti, accedente expresso consensu ac voluntate spontanea charissimorum in Xto fratum nostrorum Dominorum, D. Decani & Capituli Friesingensis parochiale Ecclesiam in Jesewang nostræ dioecesis, quæ nostras & Antecccclorum nostrorum collationis manus noscitur respxisse, cum omnibus rebus, iuribus & pertinentiis suis, quæsitis & inquirendis, sub infra notatis omnibus prædictis Abbatii & Conventui, & Monasterio in Campo-Principis tenendam perpetuò ac etiam possidendam tradimus, & auctoritate presentium donamus, ut Rectoris ejusdem parochizæ, qui nunc est, ad dies suos per omnia jure salvo, ita videlicet, quod omnes fructus & redditus ipsius donatz parochizæ, postquam eam Rector præfens dimiserit, ad usum & utilitatem prælibati Monasterii in Campoprinzipi & Fratrum & Monachorum Deo ibidem famulantium cedant, & suis cunctis temporibus perventuri. Volumus tamen, quod Vicarius perpetuus post Rectoris obitum aut voluntariam cessionem constitutur plebi tamen idoneus in eadem, qui ad Regimen animarum, & cui pro sustentatione tantum de rebus parochizæ relinqnatur, quod hospitalitari congruit, & ad iura Episcopalia suffrenda, quæ nobis & nostris Successoribus in prælibata plebe Jesewang in visitationibus, procurationibus & Cathedratico reservamus. Porro prædictæ donationis nostræ munificentiam eam formâ procedere moderamus, ut onerata sit tanta spirituali obsequiâ divinorum, quam temporali præstationale in perpetuum limitata, dummodo videlicet, quod Conventus in Campoprinzipi, qui pro tempore fuerit, accepti beneficii reminiscens, postquam Deus nos vocaverit ab hac vita, solemnii vigiliarum & Missarum defunctorum celebratione diem anniversarii obitūs peragat annis singulis, & decantet. Insuper traditionis illius presentem titulum in hoc capitulariter esse volumus allagatum, quod prælibati Abbas & Conventus Campiprincipis, postquam hujus traditionis nomine ipsam plebem in Jesewang, & fructus ejusdem tenent, possident, & usucapiunt, duobus Vicariis Sacerdotibus præfectis & institutis capella beatæ Catharinae, quam pro sepultura nostra Friesingæ ereximus ante portas Ecclesie Cathedralis, octo libras Monacens. denariorum usua-